
Żabno: Budowa zespołu boisk sportowych przy Zespole Szkół w Żabnie - 

Moje Boisko - Orlik 2012 

Numer ogłoszenia: 193267 - 2008; data zamieszczenia: 19.08.2008 

 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: Tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 156192 - 2008. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Urząd Miejski w Żabnie, ul. Jagiełły, 33-240 Żabno, woj. 
małopolskie, tel. (014) 6456373, fax (014) 6456420. 
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) OPIS 
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Budowa zespołu boisk 
sportowych przy Zespole Szkół w Żabnie - Moje Boisko - Orlik 2012. 
II.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane. 
II.1.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Budowa boiska do piłki nożnej o wymiarach 
30,0 m x 62,0m o pow. całkowitej 1860m2 ( pole gry 26,0 x 56,0 m) 
- podbudowa przepuszczalna: 
- obrzeża betonowe na ławie betonowej oddzielające sąsiednie elementy terenu od płyty 
boiska  
Wszystkie elementy zgodne właściwościami określonymi w dokumentacji technicznej. 
Roboty należy wykonać zgodnie z dokumentacją projektową ( załącznik nr 3 do SIWZ) i SST 
(załącznik nr 2 do SIWZ)  
Nawierzchnia do piłki nożnej 
nawierzchnia syntetyczna typu sztuczna trawa o właściwościach i technologii układania 
określonych w dokumentacji projektowej ( załącznik nr 3 do SIWZ) i SST (załącznik nr 2 do 
SIWZ) 
Wyposażenie 
- bramki aluminiowe mocowane w tulejach - 2 sztuki 
- siatki do bramek - 2 sztuki 
Boisko wielofunkcyjne o wymiarach 19,1 x 32,1 m o powierzchni 613,11m2 (pole do gry 
15,1 x 28,1 m) 
Podbudowa: 
I Wariant 
Podbudowa przepuszczalna 
Wszystkie elementy zgodne z właściwościami określonymi w dokumentacji projektowej 
(załącznik nr 3 do SIWZ). 
Roboty należy wykonać zgodnie z dokumentacją projektową ( załącznik nr 3 do SIWZ) do i 
SST ( załącznik nr 2 do SIWZ).  
Nawierzchnia boiska wielofunkcyjnego 
nawierzchnia poliuretanowa wykonana o właściwościach i technologii układania określonych 
w dokumentacji projektowej ( załącznik nr 3 do SIWZ) i SST.(załącznik nr 2 do SIWZ)  
Technologie układania nawierzchni: 
I Wariant: Technologia typu EPDM - nawierzchnia gładka, przepuszczalna dla wody 



wykonana dwuwarstwowo. Nawierzchnie tego typu należy wykonać na podbudowie 
elastycznej typu ET. Dolna warstwa z granulatu SBR min 7mm, górna warstwa wykonana z 
kolorowego granulatu EPDM min. 7 mm. 
Wyposażenie do piłki koszykowej 
- obręcz do koszykówki standard i siatka do obręczy - 2 sztuki 
- tablica do koszykówki epoksydowa o wym. 105 x 180cm - 2 sztuki 
- mechanizm regulacji wysokości - 2 sztuki 
- konstrukcja do koszykówki dwusłupowa, montowana w tulejach - 2 sztuki 
Wyposażenie do piłki siatkowej 
- słupki do siatkówki, aluminiowe wielofunkcyjne (badminton, tenis, siatkówka) -2 sztuki 
- siatka do siatkówki - 1 sztuka 
Wyposażenie do piłki ręcznej 
- bramki aluminiowe mocowane w tulejach - 2 sztuki 
- siatki do bramek 2 sztuki 
Ogrodzenie terenu 
Szczegółowe rozwiązania wg dokumentacji projektowej ( załącznik nr 3 do SIWZ) oraz SST ( 
załącznik nr 2 do SIWZ). 
Oświetlenie terenu  
Oświetlenie obiektu będą stanowiły projektory zamocowane na 8 masztach o wysokości min. 
9m. Szczegółowe rozwiązania wg dokumentacji projektowej ( załącznik nr 3 do SIWT) oraz 
SST ( załącznik nr 2 do SIWZ). 
Chodniki 
Ciągi komunikacyjne i powierzchnia przeznaczona pod kontener (na odpadki stałe) - kostka 
brukowa gr. min 6 cm, na podbudowie z piasku i kruszywa, zamknięta obrzeżem betonowym. 
Szczegółowe rozwiązania wg dokumentacji projektowej (załącznik nr 3 do SIWZ) oraz SST ( 
zał. Nr 2 do SIWZ). 
Fundamenty pod budynek zaplecza socjalnego  
Fundamenty i roboty związane z ich wykonaniem należy wykonać zgodnie z dokumentacją 
projektową ( załącznik nr 3 do SIWZ) i SST (załącznik nr 2 do SIWZ) 
II.1.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.21.22.21-1. 
II.1.5) Całkowita końcowa wartość zamówienia (bez VAT) obejmująca wszystkie 
zamówienia i części: 1230000 PLN. 

SEKCJA IV: PROCEDURA  

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  przetarg nieograniczony 
IV.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej:  Nie 

SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  19.08.2008. 
V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  4. 
V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAM ÓWIENIA:  
Konsorcjum : 
Lider :ATA All Trading Agency Sp. z o.o.  
ul. Górnośląska 21, 43-200 Pszczyna, kraj/woj. śląskie. 

Partner : UNIECO GREEN S.P.A. 
Via San Giovanni Bosco 48 
24024 Gandino,  



 
V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE 
PODLEGAJĄCYCH ODRZUCENIU OFERTACH Z NAJNI ŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ 
CENĄ (bez VAT) 

• Cena wybranej oferty: 734109.33 
• Oferta z najniższą ceną: 734109.33 / oferta z najwyższą ceną: 927797.25 
• Waluta:  PLN. 

 


